
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1820

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:31:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 008/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
UM PROFESSOR E UM MONITOR PARA MINISTRAR AULAS PARA AS OFICINAS DE CIRCO
Resumo: 008/2017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
UM PROFESSOR E UM MONITOR PARA MINISTRAR AULAS PARA AS OFICINAS DE CIRCO

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1820/0082017-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-um-professor-e-um-monitor-para-ministrar-aulas-para-as-oficinas-de-circo/

